
製品紹介 19:00～ 

第14回 乳癌の画像診断最前線 
～in Kitakyushu～ 

共催： 乳癌の画像診断最前線 北九州市医師会 第一三共株式会社 

  座長:北九州市立医療センター 名誉院長･理事 光山 昌珠 先生 

『乳腺画像診断のtopics』 
～乳がん検診から術前診断まで～知っておくと得する知識 

 

    静岡県立静岡がんセンター 検査科 

                        部長 植松 孝悦 先生                         

※ 当講演会は日本医師会生涯教育制度1.5単位（カリキュラムコード１１、１５、７３）を取得できます。 

 
※ 講演会終了後、情報交換会を予定しております。 
※ 当日は、ご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いたご施設名、 
  ご芳名は医学･薬学に関する情報提供の為に利用させていただく事がございます。何卒ご理解とご協力をお願い 
  申し上げます。 

「ソナゾイドによる乳房造影超音波画像」      第一三共株式会社 

日時 平成27年6月12日（金） １９時～ 
 
リーガロイヤルホテル小倉  ４階 「ロイヤルホール」                                      

謹啓 時下 先生にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、乳癌の画像診断をテーマとした学術講演会を開催致します。 

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますよう 

ご案内申し上げます。                                   謹白                  

北九州市小倉北区浅野2丁目14-2     TEL 093-531-1121  

特別講演 19:15～ 

会場 


